УВАЖАЕМЫЕ ДОЛЬЩИКИ

Автор: Administrator
15.06.2019 13:38 -

УВАЖАЕМЫЕ ДОЛЬЩИКИ,  ЗАКЛЮЧИВШИЕ ДОГОВОРЫ НА ПРИОБРЕТЕНИЕ
КВАРТИР В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ  ПО АДРЕСАМ:  пгт. Яблоновский,  - ул.
Гагарина,155/2  - ул. Гагарина, 155/3  - ул. Гагарина, 155/5  - ул. Гагарина, 155/1Г  - ул.
Гагарина, 155/1Е    27.06.2019 ГОДА в 19 часов во дворе дома по ул. Гагарина, 155/2
АДМИНИСТРАЦИЯ МО «ЯБЛОНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» будет проводить
собрание по вопросам:  - о завершении строительства вышеперечисленных
многоквартирных домов  - оформлении права собственности на квартиры в этих домах.
Просим Вас обеспечить явку на собрание!

 1 / 1